DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POTENCIALIDADES DE
UTILIZAÇÃO DO SOFTWARE GEOGEBRA NA CONSTRUÇÃO DE UMA ATIVIDADE DE
SOMA DE FRAÇÕES de autoria de RAFAEL TEIXEIRA FERREIRA, ANTONIA ALICE DO
NASCIMENTO CAFÉ, ISABEL CRISTINA SILVA ARAÚJO, FRANCISCA LETÍCIA DE
SOUSA CAVALCANTE, FRANCISCO RICARDO MOREIRA SAMPAIO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114831

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114831